
Stránka 1 z 5 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „ZZVZ“) 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název/obchodní firma: Statutární město Ústí nad Labem 

Sídlo:    Velká Hradební 2336/8, Ústí nad Labem, PSČ: 401 00 

IČO: 000 81 531 

 

2. Předmět zadávacího řízení  

Část 1: Odpadové hospodářství – směsný komunální odpad a odstraňování odpadů vzniklých při 
mimořádných situacích   

 
Předmětem plnění části 1 veřejné zakázky je především poskytování komplexních služeb v oblasti 
nakládání se směsným komunálním odpadem. Jedná se o sběr, svoz, a odstranění směsného 
komunálního odpadu z domácností, od zadavatele a od jednotlivých úřadů městských obvodů 
zadavatele, včetně zajištění odpadových nádob pro tyto účely. Předmětem této části 1 veřejné zakázky 
je dále poskytování mimořádných služeb souvisejících s odstraňováním netříděného odpadu a nečistot 
zejména v souvislosti s přírodními katastrofami, nepříznivými klimatickými jevy a haváriemi (např. 
zřícení domu, výbuch, požár, apod.). 

 
Úplná specifikace předmětu plnění části 1 veřejné zakázky je obsažena v příloze č. 3a zadávací 
dokumentace – závazném vzoru smlouvy na plnění části 1 veřejné zakázky a jeho přílohách. 
 
Část 2: Odpadové hospodářství – tříděný komunální odpad, sběrné dvory a doplňkové činnosti 
odpadového hospodářství 

 
Předmětem plnění části 2 veřejné zakázky je především sběr, svoz a zajištění využití tříděného 
komunálního odpadu, sběr, svoz a zajištění využití pravidelně svážených odpadů ze zeleně, 
produkovaných domácnostmi, zadavatelem nebo úřady městských obvodů zadavatele, provoz 
sběrných dvorů včetně zajištění využití nebo odstranění přijatých odpadů, sběr, svoz a zajištění využití 
nebo odstranění objemných a nebezpečných odpadů či sběr, svoz a zajištění využití nebo odstranění 
odpadu neoprávněně odloženého mimo místo určení. 

 

Zadavatel: 

Statutární město Ústí nad Labem 

se sídlem Velká Hradební 2336/8,  

Ústí nad Labem, PSČ: 401 00  

IČO: 000 81 531 
Veřejná zakázka:  

„Služby odpadového hospodářství pro Ústí nad Labem“ 

 

Evidenční číslo VZ: Z2023-005698 



Stránka 2 z 5 

 
Úplná specifikace předmětu plnění části 2 veřejné zakázky je obsažena v příloze č. 3b zadávací 
dokumentace - závazném vzoru smlouvy na plnění části 2 veřejné zakázky a jeho přílohách. 
 

3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 

Část 1: Odpadové hospodářství – směsný komunální odpad a odstraňování odpadů vzniklých při 
mimořádných situacích.  
 
Celková cena sjednaná ve Smlouvě o poskytování služeb a jejích přílohách, která byla uzavřena dne 14. 
6. 2023, činí 365 464 876,00,- bez DPH. 

 
Část 2: Odpadové hospodářství – tříděný komunální odpad, sběrné dvory a doplňkové činnosti 
odpadového hospodářství.  
 
Celková cena sjednaná ve Smlouvě o poskytování služeb a jejích přílohách, která byla uzavřena dne 14. 
6. 2023, činí 395 957 200,00,- bez DPH. 

 

4. Druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení na zadání nadlimitní veřejné zakázky na služby. 

5. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení  

Část 1: Odpadové hospodářství – směsný komunální odpad a odstraňování odpadů vzniklých při 
mimořádných situacích  

 

 

Část 2: Odpadové hospodářství – tříděný komunální odpad, sběrné dvory a doplňkové činnosti 

odpadového hospodářství 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název účastníka  Sídlo IČO 

1. 

Společnost „SKO odpady Ústí nad 

Labem“ 

 

AVE Ústí nad Labem s.r.o.  

Neštěmická 779/4, 
Krásné Březno, 400 07 

Ústí nad Labem 
61329002 

AVE CZ odpadové hospodářství 

s.r.o. 

Pražská1321/38a, 102 
00 Praha 10 49356089 

AVE Kladno s.r.o.  
Dubská 793, Dubí, 272 03 

Kladno 25085221 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název účastníka  Sídlo IČO 

1. 
Společnost „SKO odpady Ústí nad 

Labem“ 

Neštěmická 779/4, 
Krásné Březno, 400 07 

Ústí nad Labem 
61329002 



Stránka 3 z 5 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

7. Označení dodavatelů, se kterým byly uzavřeny smlouvy včetně odůvodnění jeho výběru 

 
Část 1: Odpadové hospodářství – směsný komunální odpad a odstraňování odpadů vzniklých při 
mimořádných situacích   

 

 

Tento účastník byl v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ byl vybrán k uzavření smlouvy bez provedení 
hodnocení, neboť byl v části 1 veřejné zakázky jediným účastníkem zadávacího řízení a splnil veškeré 
podmínky účasti v zadávacím řízení. 

 

Část 2: Odpadové hospodářství – tříděný komunální odpad, sběrné dvory a doplňkové činnosti 
odpadového hospodářství 

 

AVE Ústí nad Labem s.r.o.  

AVE CZ odpadové hospodářství 

s.r.o. 

Pražská1321/38a, 102 
00 Praha 10 49356089 

AVE Kladno s.r.o.  
Dubská 793, Dubí, 272 03 

Kladno 25085221 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název účastníka  Sídlo IČO 

1. 

Společnost „SKO odpady Ústí nad 

Labem“ 

 

AVE Ústí nad Labem s.r.o.  

Neštěmická 779/4, 
Krásné Březno, 400 07 

Ústí nad Labem 
61329002 

AVE CZ odpadové hospodářství 

s.r.o. 

Pražská1321/38a, 102 
00 Praha 10 49356089 

AVE Kladno s.r.o.  
Dubská 793, Dubí, 272 03 

Kladno 25085221 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název účastníka  Sídlo IČO 

1. 

Společnost „SKO odpady Ústí nad 

Labem“ 

 

Neštěmická 779/4, 
Krásné Březno, 400 07 

Ústí nad Labem 
61329002 



Stránka 4 z 5 

 

Tento účastník byl v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ vybrán k uzavření Smlouvy bez provedení hodnocení, 
neboť byl v části 2 veřejné zakázky jediným účastníkem zadávacího řízení a splnil veškeré podmínky 
účasti v zadávacím řízení. 

 

8. Označení poddodavatelů dodavatelů, se kterými byly uzavřeny smlouvy 

Část 1: Odpadové hospodářství – směsný komunální odpad a odstraňování odpadů vzniklých při 
mimořádných situacích  
 
Poddodavatel - Recovera Využití zdrojů a.s., Španělská 1073/10, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO: 
25638955 

 
Část 2: Odpadové hospodářství – tříděný komunální odpad, sběrné dvory a doplňkové činnosti 
odpadového hospodářství 

 
Bez poddodavatelů 
 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním, řízení se soutěžním dialogem nebo 

jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Není relevantní 

 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, byl-li použit 

Není relevantní – zjednodušený režim nebyl použit. 

 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 

pokud k tomuto došlo 

Není relevantní – nedošlo ke zrušení zadávacího řízení 

 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Není relevantní, nabídky bylo možné podat pouze v elektronické podobě. 

 

AVE Ústí nad Labem s.r.o.  

AVE CZ odpadové hospodářství 

s.r.o. 

Pražská1321/38a, 102 
00 Praha 10 49356089 

AVE Kladno s.r.o.  
Dubská 793, Dubí, 272 03 

Kladno 25085221 



Stránka 5 z 5 

13. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby 
 

14. Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části 

Není relevantní – veřejná zakázka byla rozdělena na části 
 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 ZZVZ 

Není relevantní – postup dle § 78 odst. 3 ZZVZ nebyl využit 

 

 

V Praze dne 28. 6. 2023 


